
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.41.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 27 lutego 2020 r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.31.2020 z dnia 10 lutego 2020 r. 

W sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przetworzenia do postaci cyfrowej 

dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK)  

w zakresie dokumentacji technicznej przyjętej do PZGiK w 2018 r. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 

 

§1  

Zmienia się §3 Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.31.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., 

który otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Urszula Powroźnik — przewodniczący komisji, 

2. Robert Rybarczyk— członek komisji, 

3. Izabela Marek — członek komisji, 

4. Gabriela Szalińska —członek komisji. 

 
§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


